Câmara Municipal de Felixlândia

Senhor Presidente,

Requerimento

Nº 016/2019

O vereador que abaixo subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER a Ilma. Sra. Wanderlene de Carvalho Barbosa, Superintende do

IPREMFEL, informações e justificativas que expliquem os motivos dos

recursos previdenciários aplicados terem diminuído consideravelmente no

período de 2017 até o presente momento.

Sala das Sessões, 13 de maio de 2019

Matheus Victor Fernandes Silva

Vereador

Exmo. Sr.

Otacílio Guimarães Oliveira

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlandia - MG

Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com